ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ THỐNG NHẤT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

        Thống Nhất, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân

ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 của Quốc hội thông qua ngày

21/5/2025 về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và HĐND các cấp

nhiệm kỳ 2021 - 2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại biểu

HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031.

Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất thông báo ngày bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

là Chủ nhật, ngày 15 tháng 3 năm 2026.

Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất thông báo cho toàn thể cán bộ, đảng

viên, nhân dân và toàn thể cử tri trong xã được biết./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Ủy ban bầu cử xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Công an xã, Ban CHQS xã;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT,VHXH (LVTr).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vi Văn Thắng

		2025-11-26T10:32:40+0700

		2025-11-26T11:47:22+0700

		2025-11-26T11:47:22+0700

		2025-11-26T11:47:22+0700